
Checklista för anmälan om installation eller väsentlig ändring av 

eldstad  
 

 Ansökningsblankett. Ansökan lämnas in med underskrift och uppgifter om fastighet, 

sökandens namn, personnummer och kontaktuppgifter, fakturamottagare, vilken typ av lov 

som söks, materialval och kulör. Du söker lov via e-tjänst: 

https://ekontoret.upplandsvasby.se/UVK-BYGG-PBL   

               Blankett för utskrift finns på kommunens hemsida. 

 Situationsplan i skala 1:500. Situationsplanen ska vara baserad på kartutdrag. Kartan 
beställer du via e-tjänst: https://ekontoret.upplandsvasby.se/NBK  

               På situationsplanen ska du markera vilken byggnad/-er som är aktuell för åtgärden. 
 

 Planritning i skala 1:100. På planritningarna ska du redovisa:  
- Kaminen och skorstenens placering.  
- Alla berörda plan. 

 

 Fasadritningar i skala 1:100. På fasadritningarna redovisas byggnadens fasader från samtliga 
berörda väderstreck. På fasadritningarna ska du redovisa:  
- Skorstenens utformning. Tänk på att skorstenen ska vara minst 1 meter högre än 

taktäckningen.  
- Om rökkanalen eller skorstenen dras på utsidan av fasaden måste du också ansöka om 

bygglov för fasadändring. 
 

 Prestandadeklaration. En enklare beskrivning av eldstad och rökgaskanal, gärna produktblad 
eller teknisk beskrivning med information om eldstaden du vill installera. Oftast går det att 
ladda hem produktspecifikationer från leverantörens hemsida. 
 

 Förslag till kontrollplan. En kontrollplan är en handling som beskriver vilka kontroller som 
ska utföras under byggprocessen för att projektet ska uppfylla kraven i plan- och bygglagen. 
På vår hemsida finns det några exempel på kontrollplaner som du kan använda som 
vägledning när du gör din egen kontrollplan: http://www.upplandsvasby.se/bygga-bo-och-
miljo/bygga-nytt-andra-eller-riva.html 
 

 Brandskyddsbeskrivning (Vid installation eller ändring av större anläggningar). 
 
 
Ytterligare handlingar kan komma att begäras. 
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